EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 26/2014

PROCESSO Nº 2014.02.002298 e 2014.02.001997

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a
aquisição futura e eventual de MATERIAIS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO,
HIGIENIZAÇÃO, CONTROLE DE PRAGAS E TRATAMENTO:

Nº ATA
SRP

Fornecedor registrado:

Valor total registrado
por fornecedor

22 COSTA & VIEIRA LTDA R$ 78.616,00
23 FERREIRA & SANTOS LTDA R$ 83.414,50

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 21 de janeiro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG